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Doctor(a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TIBIRITA CUNDINAMARCA
E.S.D.
 
 
 

Ref. Proceso:    Ejecutivo Singular 2017 - 00006
Demandante:  Banco Agrario de Colombia S.A.
Demandado:  Maria Carmenza Romero Vivas
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora dentro del
proceso de la referencia, con todo respeto allego al Despacho:

Dando cumplimiento a lo ordenado en auto de fecha 25 de noviembre de 2022, me permito aportar
actualización de la liquidación del crédito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P., debidamente
modificada.

Actualización de liquidación del crédito desde 1 de enero de 2021 y hasta 16 de diciembre de 2022.
 
FAOR ACUSAR DE RECIBIDO.
 
Cordialmente,
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.

JA Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>     

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Tibirita
CC: Memoriales Juzgados <memorialesjuzgados@outlook.com>; anyidayana181299@gmail.com

MARIA CARMENZA ROMERO V…
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
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Doctor (a)

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TIBIRITA CUNDINAMARCA

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2017-00006

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Maria Carmenza Romero Vivas

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto allego al Despacho

Dando cumplimiento a lo ordenado en auto de fecha 25 de noviembre de 2022, me permito 

aportar actualización de  la liquidación del crédito según lo dispuesto por  el Artículo 446 del 

C.G.P., debidamente modificada.

Actualización de liquidación del crédito desde  1 de enero de 2021 y hasta 16 de diciembre

de 2022.

Obligación No. 725031460097391

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $9.100.000,00 31 121.942,22$              

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $9.100.000,00 28 111.441,87$              

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $9.100.000,00 31 122.531,55$              

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $9.100.000,00 30 117.945,21$              

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $9.100.000,00 31 121.286,92$              

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $9.100.000,00 30 117.311,00$              

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $9.100.000,00 31 121.024,66$              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $9.100.000,00 31 121.418,02$              

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $9.100.000,00 30 117.184,10$              

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $9.100.000,00 31 120.368,64$              

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $9.100.000,00 30 117.691,58$              

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $9.100.000,00 31 122.858,78$              

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $9.100.000,00 31 124.166,41$              

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $9.100.000,00 28 115.917,46$              

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $9.100.000,00 31 129.441,57$              

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $9.100.000,00 30 128.901,84$              

1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $9.100.000,00 31 137.453,42$              

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $9.100.000,00 30 137.302,01$              

1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $9.100.000,00 31 147.489,03$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $9.100.000,00 31 153.377,66$              

1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $9.100.000,00 30 156.269,16$              

1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $9.100.000,00 31 168.386,45$              

1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $9.100.000,00 30 169.942,64$              

1-dic-22 1-dic-22 27,64 2,0545 $9.100.000,00 1 6.031,00$                  

3.007.683,21$           

23.017.967,00$         

3.007.683,21$           

GRAN TOTAL 26.025.650,21$         

SON: VEINTISEIS MILLONES VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS CON VEINTIUN 

CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725031460102640

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $9.000.000,00 31 120.602,20$              

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $9.000.000,00 28 110.217,24$              

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $9.000.000,00 31 121.185,05$              

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $9.000.000,00 30 116.649,11$              

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $9.000.000,00 31 119.954,10$              

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $9.000.000,00 30 116.021,87$              

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS

Liquidación aprobada mediante auto de fecha 19 de mayo de 2021 a corte de 31 

de diciembre de 2020

Intereses moratorios desde 1 de enero de 2021 y hasta 16 de diciembre de 2022



1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $9.000.000,00 31 119.694,72$              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $9.000.000,00 31 120.083,76$              

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $9.000.000,00 30 115.896,36$              

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $9.000.000,00 31 119.045,91$              

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $9.000.000,00 30 116.398,27$              

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $9.000.000,00 31 121.508,68$              

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $9.000.000,00 31 122.801,94$              

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $9.000.000,00 28 114.643,64$              

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $9.000.000,00 31 128.019,13$              

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $9.000.000,00 30 127.485,34$              

1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $9.000.000,00 31 135.942,94$              

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $9.000.000,00 30 135.793,20$              

1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $9.000.000,00 31 145.868,27$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $9.000.000,00 31 151.692,20$              

1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $9.000.000,00 30 154.551,91$              

1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $9.000.000,00 31 166.536,05$              

1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $9.000.000,00 30 168.075,14$              

1-dic-22 16-dic-22 27,64 2,0545 $9.000.000,00 16 95.435,64$                

3.064.102,66$           

22.281.014,00$         

3.064.102,66$           

GRAN TOTAL 25.345.116,66$         

SON: VEINTECINCO MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO DIECISEIS PESOS CON

SESENTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4481850002976916

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $2.311.299,00 31 30.971,97$                

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $2.311.299,00 28 28.305,00$                

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $2.311.299,00 31 31.121,65$                

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $2.311.299,00 30 29.956,77$                

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $2.311.299,00 31 30.805,53$                

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $2.311.299,00 30 29.795,69$                

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $2.311.299,00 31 30.738,92$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $2.311.299,00 31 30.838,83$                

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $2.311.299,00 30 29.763,46$                

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $2.311.299,00 31 30.572,30$                

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $2.311.299,00 30 29.892,36$                

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $2.311.299,00 31 31.204,77$                

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $2.311.299,00 31 31.536,89$                

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $2.311.299,00 28 29.441,75$                

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $2.311.299,00 31 32.876,72$                

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $2.311.299,00 30 32.739,64$                

1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $2.311.299,00 31 34.911,64$                

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $2.311.299,00 30 34.873,19$                

1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $2.311.299,00 31 37.460,58$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $2.311.299,00 31 38.956,22$                

1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $2.311.299,00 30 39.690,63$                

1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $2.311.299,00 31 42.768,29$                

1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $2.311.299,00 30 43.163,54$                

1-dic-22 16-dic-22 27,64 2,0545 $2.311.299,00 16 24.508,92$                

786.895,27$              

6.033.734,00$           

786.895,27$              

GRAN TOTAL 6.820.629,27$           

SON. SEIS MILLONES OCHIENTOS VEINTE MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS CON VEINTISIETE

CENTAVOS M/CTE

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

TOTAL INTERESES CORRIENTES

Liquidación aprobada mediante auto de fecha 19 de mayo de 2021 a corte de 31 

de diciembre de 2020

Intereses moratorios desde 1 de enero de 2021 y hasta 16 de diciembre de 2022

Liquidación aprobada mediante auto de fecha 19 de mayo de 2021 a corte de 31 

de diciembre de 2020

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS

Intereses moratorios desde 1 de enero de 2021 y hasta 16 de diciembre de 2022



Sumando las tres obligaciones  son:

Obligación No. 725031460097391 26.025.650,21$          

Obligación No. 725031460102640 25.345.116,66$          

Obligación No. 4481850002976916 6.820.629,27$            

58.191.396,14$         

SON: CINCUENTA Y OCHO MILLONES CIENTO NOVENTA Y UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS

PESOS CON CATORCE CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153,084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL


